
2008년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총    계 2,835,190,000 100.00 % 2,774,981,000 100.00 % 60,209,000 2.17 %

본청 2,607,907,870 91.98 % 2,564,761,235 92.42 % 43,146,635 1.68 %

공보관 5,044,037 0.18 % 5,070,037 0.18 % △26,000 △0.51 %

공보관실 5,044,037 0.18 % 5,070,037 0.18 % △26,000 △0.51 %

국제협력실 823,553 0.03 % 823,553 0.03 % 0 0.00 %

국제협력실 823,553 0.03 % 823,553 0.03 % 0 0.00 %

감사관실 631,854 0.02 % 651,854 0.02 % △20,000 △3.07 %

감사관실 631,854 0.02 % 651,854 0.02 % △20,000 △3.07 %

기획관리실 308,099,462 10.87 % 352,228,881 12.69 % △44,129,419 △12.53 %

기획관실 179,041,117 6.31 % 174,192,553 6.28 % 4,848,564 2.78 %

남북협력담당관실 24,799,443 0.87 % 24,799,443 0.89 % 0 0.00 %

예산담당관실 94,725,128 3.34 % 143,633,908 5.18 % △48,908,780 △34.05 %

정보화담당관실 9,533,774 0.34 % 9,602,977 0.35 % △69,203 △0.72 %

자치행정국 229,454,192 8.09 % 228,692,851 8.24 % 761,341 0.33 %

총무과 98,737,576 3.48 % 99,089,338 3.57 % △351,762 △0.35 %

자치행정과 9,755,493 0.34 % 9,612,141 0.35 % 143,352 1.49 %

세무회계과 12,114,424 0.43 % 15,919,365 0.57 % △3,804,941 △23.90 %

체육청소년과 53,634,156 1.89 % 51,478,324 1.86 % 2,155,832 4.19 %

국제행사과 55,212,543 1.95 % 52,593,683 1.90 % 2,618,860 4.98 %

환경관광문화국 299,054,379 10.55 % 296,768,225 10.69 % 2,286,154 0.77 %

관광진흥과 41,195,771 1.45 % 41,002,071 1.48 % 193,700 0.47 %

관광마케팅사업본부 15,984,690 0.56 % 15,468,699 0.56 % 515,991 3.34 %

문화예술과 36,887,360 1.30 % 35,217,540 1.27 % 1,669,820 4.74 %

환경정책과 34,331,746 1.21 % 39,783,299 1.43 % △5,451,553 △13.70 %

맑은물보전과 170,654,812 6.02 % 165,296,616 5.96 % 5,358,196 3.24 %

보건복지여성국 734,574,184 25.91 % 706,484,420 25.46 % 28,089,764 3.98 %

사회복지과 585,742,158 20.66 % 557,273,348 20.08 % 28,468,810 5.11 %

여성가족과 98,946,546 3.49 % 100,692,005 3.63 % △1,745,459 △1.73 %

보건위생과 49,885,480 1.76 % 48,519,067 1.75 % 1,366,413 2.82 %

농정산림국 304,045,891 10.72 % 298,163,646 10.74 % 5,882,245 1.97 %

농어업정책과 106,674,449 3.76 % 104,918,425 3.78 % 1,756,024 1.67 %

농산지원과 65,884,411 2.32 % 61,527,279 2.22 % 4,357,132 7.08 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

유통원예과 7,887,712 0.28 % 9,005,257 0.32 % △1,117,545 △12.41 %

축산과 10,392,797 0.37 % 10,107,656 0.36 % 285,141 2.82 %

산림정책과 34,491,781 1.22 % 34,321,828 1.24 % 169,953 0.50 %

산림관리과 78,714,741 2.78 % 78,283,201 2.82 % 431,540 0.55 %

산업경제국 177,471,468 6.26 % 148,169,159 5.34 % 29,302,309 19.78 %

경제정책과 21,651,248 0.76 % 19,537,439 0.70 % 2,113,809 10.82 %

기업지원과 17,691,370 0.62 % 12,699,870 0.46 % 4,991,500 39.30 %

지식산업과 24,564,805 0.87 % 14,964,805 0.54 % 9,600,000 64.15 %

청정에너지정책과 22,370,542 0.79 % 9,773,542 0.35 % 12,597,000 128.89 %

탄광지역개발과 91,193,503 3.22 % 91,193,503 3.29 % 0 0.00 %

투자유치사업본부 36,937,138 1.30 % 42,771,790 1.54 % △5,834,652 △13.64 %

기업유치과 17,865,848 0.63 % 28,612,750 1.03 % △10,746,902 △37.56 %

외자유치과 4,289,184 0.15 % 2,289,184 0.08 % 2,000,000 87.37 %

관광시설유치과 68,292 0.00 % 68,292 0.00 % 0 0.00 %

미래사업개발과 14,713,814 0.52 % 11,801,564 0.43 % 2,912,250 24.68 %

건설방재국 446,543,932 15.75 % 419,210,887 15.11 % 27,333,045 6.52 %

지역도시과 40,556,502 1.43 % 40,456,502 1.46 % 100,000 0.25 %

건축주택과 71,846,202 2.53 % 65,076,159 2.35 % 6,770,043 10.40 %

토지관리과 7,088,459 0.25 % 7,222,179 0.26 % △133,720 △1.85 %

도로교통과 215,490,940 7.60 % 197,903,077 7.13 % 17,587,863 8.89 %

재난방재과 111,561,829 3.93 % 108,552,970 3.91 % 3,008,859 2.77 %

소방본부 65,227,780 2.30 % 65,725,932 2.37 % △498,152 △0.76 %

소방행정과 57,814,290 2.04 % 57,478,842 2.07 % 335,448 0.58 %

방호구조과 7,413,490 0.26 % 8,247,090 0.30 % △833,600 △10.11 %

직속기관 75,966,648 2.68 % 76,506,474 2.76 % △539,826 △0.71 %

소방본부 36,290,349 1.28 % 36,290,349 1.31 % 0 0.00 %

춘천소방서 5,044,994 0.18 % 5,044,994 0.18 % 0 0.00 %

원주소방서 5,116,803 0.18 % 5,116,803 0.18 % 0 0.00 %

강릉소방서 3,528,962 0.12 % 3,528,962 0.13 % 0 0.00 %

동해소방서 2,162,470 0.08 % 2,162,470 0.08 % 0 0.00 %

태백소방서 2,089,769 0.07 % 2,089,769 0.08 % 0 0.00 %

속초소방서 3,897,496 0.14 % 3,897,496 0.14 % 0 0.00 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

삼척소방서 2,864,050 0.10 % 2,864,050 0.10 % 0 0.00 %

홍천소방서 3,646,720 0.13 % 3,646,720 0.13 % 0 0.00 %

영월소방서 3,384,950 0.12 % 3,384,950 0.12 % 0 0.00 %

철원소방서 2,284,788 0.08 % 2,284,788 0.08 % 0 0.00 %

정선소방서 2,269,347 0.08 % 2,269,347 0.08 % 0 0.00 %

농업기술원 22,462,623 0.79 % 22,668,951 0.82 % △206,328 △0.91 %

농업기술원 22,462,623 0.79 % 22,668,951 0.82 % △206,328 △0.91 %

강원도립대학 8,746,000 0.31 % 8,746,000 0.32 % 0 0.00 %

강원도립대학 8,746,000 0.31 % 8,746,000 0.32 % 0 0.00 %

인재개발원 3,693,227 0.13 % 3,917,353 0.14 % △224,126 △5.72 %

인재개발원 3,693,227 0.13 % 3,917,353 0.14 % △224,126 △5.72 %

보건환경연구원 4,774,449 0.17 % 4,883,821 0.18 % △109,372 △2.24 %

보건환경연구원 4,774,449 0.17 % 4,883,821 0.18 % △109,372 △2.24 %

외청 92,880,830 3.28 % 75,218,325 2.71 % 17,662,505 23.48 %

의회사무처 12,222,348 0.43 % 12,128,248 0.44 % 94,100 0.78 %

의회사무처 12,222,348 0.43 % 12,128,248 0.44 % 94,100 0.78 %

환동해출장소 80,658,482 2.84 % 63,090,077 2.27 % 17,568,405 27.85 %

환동해출장소 80,658,482 2.84 % 63,090,077 2.27 % 17,568,405 27.85 %

사업소 58,434,652 2.06 % 58,494,966 2.11 % △60,314 △0.10 %

기획관리실 518,843 0.02 % 518,843 0.02 % 0 0.00 %

서울사무소 518,843 0.02 % 518,843 0.02 % 0 0.00 %

환경관광문화국 5,731,474 0.20 % 5,736,811 0.21 % △5,337 △0.09 %

디엠제트관광청 26,715 0.00 % 0 0.00 % 26,715 100.00 %

국제관광정보센터 529,508 0.02 % 525,108 0.02 % 4,400 0.84 %

동강관리사업소 933,477 0.03 % 933,477 0.03 % 0 0.00 %

자연환경연구사업소 2,168,110 0.08 % 2,168,110 0.08 % 0 0.00 %

국제도시훈련센터 2,073,664 0.07 % 2,110,116 0.08 % △36,452 △1.73 %

보건복지여성국 1,740,531 0.06 % 1,739,231 0.06 % 1,300 0.07 %

여성정책개발센터 1,740,531 0.06 % 1,739,231 0.06 % 1,300 0.07 %

농정산림국 23,175,906 0.82 % 23,395,546 0.84 % △219,640 △0.94 %

농산물원종장 1,635,827 0.06 % 1,635,827 0.06 % 0 0.00 %

감자종자진흥원 6,345,365 0.22 % 6,321,465 0.23 % 23,900 0.38 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

축산기술연구센터 1,963,255 0.07 % 1,915,561 0.07 % 47,694 2.49 %

가축위생시험소 2,156,815 0.08 % 2,061,835 0.07 % 94,980 4.61 %

가축위생동부지소 567,038 0.02 % 612,766 0.02 % △45,728 △7.46 %

가축위생남부지소 721,597 0.03 % 770,097 0.03 % △48,500 △6.30 %

가축위생중부지소 582,323 0.02 % 619,323 0.02 % △37,000 △5.97 %

가축위생북부지소 601,615 0.02 % 705,778 0.03 % △104,163 △14.76 %

산림개발연구원 7,142,264 0.25 % 7,293,087 0.26 % △150,823 △2.07 %

산림개발연구원 동부지원 1,459,807 0.05 % 1,459,807 0.05 % 0 0.00 %

건설방재국 16,347,172 0.58 % 16,223,278 0.58 % 123,894 0.76 %

도로관리사업소 6,665,648 0.24 % 6,597,420 0.24 % 68,228 1.03 %

도로관리강릉지소 3,850,343 0.14 % 3,858,343 0.14 % △8,000 △0.21 %

도로관리태백지소 3,044,503 0.11 % 3,119,453 0.11 % △74,950 △2.40 %

도로관리북부지소 2,786,678 0.10 % 2,648,062 0.10 % 138,616 5.23 %

농업기술원 5,924,902 0.21 % 5,921,902 0.21 % 3,000 0.05 %

농산물이용시험장 1,234,280 0.04 % 1,234,280 0.04 % 0 0.00 %

옥수수시험장 1,018,558 0.04 % 1,015,558 0.04 % 3,000 0.30 %

특화작물시험장 1,229,185 0.04 % 1,229,185 0.04 % 0 0.00 %

북부농업시험장 554,692 0.02 % 554,692 0.02 % 0 0.00 %

미래농업교육원 1,888,187 0.07 % 1,888,187 0.07 % 0 0.00 %

환동해출장소 4,264,733 0.15 % 4,228,264 0.15 % 36,469 0.86 %

수산자원연구소 2,341,636 0.08 % 2,305,167 0.08 % 36,469 1.58 %

내수면개발시험장 1,923,097 0.07 % 1,923,097 0.07 % 0 0.00 %

보건환경연구원 731,091 0.03 % 731,091 0.03 % 0 0.00 %

보건환경연구원 동부지원 731,091 0.03 % 731,091 0.03 % 0 0.00 %
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2008년도 추경 2 회 일반회계 전체

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

총    계 2,609,325,000 100.00 % 2,575,771,000 100.00 % 33,554,000 1.30 %

본청 2,390,788,870 91.62 % 2,374,297,235 92.18 % 16,491,635 0.69 %

공보관 5,044,037 0.19 % 5,070,037 0.20 % △26,000 △0.51 %

공보관실 5,044,037 0.19 % 5,070,037 0.20 % △26,000 △0.51 %

국제협력실 823,553 0.03 % 823,553 0.03 % 0 0.00 %

국제협력실 823,553 0.03 % 823,553 0.03 % 0 0.00 %

감사관실 631,854 0.02 % 651,854 0.03 % △20,000 △3.07 %

감사관실 631,854 0.02 % 651,854 0.03 % △20,000 △3.07 %

기획관리실 294,572,462 11.29 % 343,094,881 13.32 % △48,522,419 △14.14 %

기획관실 165,514,117 6.34 % 165,058,553 6.41 % 455,564 0.28 %

남북협력담당관실 24,799,443 0.95 % 24,799,443 0.96 % 0 0.00 %

예산담당관실 94,725,128 3.63 % 143,633,908 5.58 % △48,908,780 △34.05 %

정보화담당관실 9,533,774 0.37 % 9,602,977 0.37 % △69,203 △0.72 %

자치행정국 229,454,192 8.79 % 228,692,851 8.88 % 761,341 0.33 %

총무과 98,737,576 3.78 % 99,089,338 3.85 % △351,762 △0.35 %

자치행정과 9,755,493 0.37 % 9,612,141 0.37 % 143,352 1.49 %

세무회계과 12,114,424 0.46 % 15,919,365 0.62 % △3,804,941 △23.90 %

체육청소년과 53,634,156 2.06 % 51,478,324 2.00 % 2,155,832 4.19 %

국제행사과 55,212,543 2.12 % 52,593,683 2.04 % 2,618,860 4.98 %

환경관광문화국 299,054,379 11.46 % 296,768,225 11.52 % 2,286,154 0.77 %

관광진흥과 41,195,771 1.58 % 41,002,071 1.59 % 193,700 0.47 %

관광마케팅사업본부 15,984,690 0.61 % 15,468,699 0.60 % 515,991 3.34 %

문화예술과 36,887,360 1.41 % 35,217,540 1.37 % 1,669,820 4.74 %

환경정책과 34,331,746 1.32 % 39,783,299 1.54 % △5,451,553 △13.70 %

맑은물보전과 170,654,812 6.54 % 165,296,616 6.42 % 5,358,196 3.24 %

보건복지여성국 530,982,184 20.35 % 525,154,420 20.39 % 5,827,764 1.11 %

사회복지과 382,150,158 14.65 % 375,943,348 14.60 % 6,206,810 1.65 %

여성가족과 98,946,546 3.79 % 100,692,005 3.91 % △1,745,459 △1.73 %

보건위생과 49,885,480 1.91 % 48,519,067 1.88 % 1,366,413 2.82 %

농정산림국 304,045,891 11.65 % 298,163,646 11.58 % 5,882,245 1.97 %

농어업정책과 106,674,449 4.09 % 104,918,425 4.07 % 1,756,024 1.67 %

농산지원과 65,884,411 2.52 % 61,527,279 2.39 % 4,357,132 7.08 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

유통원예과 7,887,712 0.30 % 9,005,257 0.35 % △1,117,545 △12.41 %

축산과 10,392,797 0.40 % 10,107,656 0.39 % 285,141 2.82 %

산림정책과 34,491,781 1.32 % 34,321,828 1.33 % 169,953 0.50 %

산림관리과 78,714,741 3.02 % 78,283,201 3.04 % 431,540 0.55 %

산업경제국 177,471,468 6.80 % 148,169,159 5.75 % 29,302,309 19.78 %

경제정책과 21,651,248 0.83 % 19,537,439 0.76 % 2,113,809 10.82 %

기업지원과 17,691,370 0.68 % 12,699,870 0.49 % 4,991,500 39.30 %

지식산업과 24,564,805 0.94 % 14,964,805 0.58 % 9,600,000 64.15 %

청정에너지정책과 22,370,542 0.86 % 9,773,542 0.38 % 12,597,000 128.89 %

탄광지역개발과 91,193,503 3.49 % 91,193,503 3.54 % 0 0.00 %

투자유치사업본부 36,937,138 1.42 % 42,771,790 1.66 % △5,834,652 △13.64 %

기업유치과 17,865,848 0.68 % 28,612,750 1.11 % △10,746,902 △37.56 %

외자유치과 4,289,184 0.16 % 2,289,184 0.09 % 2,000,000 87.37 %

관광시설유치과 68,292 0.00 % 68,292 0.00 % 0 0.00 %

미래사업개발과 14,713,814 0.56 % 11,801,564 0.46 % 2,912,250 24.68 %

건설방재국 446,543,932 17.11 % 419,210,887 16.28 % 27,333,045 6.52 %

지역도시과 40,556,502 1.55 % 40,456,502 1.57 % 100,000 0.25 %

건축주택과 71,846,202 2.75 % 65,076,159 2.53 % 6,770,043 10.40 %

토지관리과 7,088,459 0.27 % 7,222,179 0.28 % △133,720 △1.85 %

도로교통과 215,490,940 8.26 % 197,903,077 7.68 % 17,587,863 8.89 %

재난방재과 111,561,829 4.28 % 108,552,970 4.21 % 3,008,859 2.77 %

소방본부 65,227,780 2.50 % 65,725,932 2.55 % △498,152 △0.76 %

소방행정과 57,814,290 2.22 % 57,478,842 2.23 % 335,448 0.58 %

방호구조과 7,413,490 0.28 % 8,247,090 0.32 % △833,600 △10.11 %

직속기관 67,220,648 2.58 % 67,760,474 2.63 % △539,826 △0.80 %

소방본부 36,290,349 1.39 % 36,290,349 1.41 % 0 0.00 %

춘천소방서 5,044,994 0.19 % 5,044,994 0.20 % 0 0.00 %

원주소방서 5,116,803 0.20 % 5,116,803 0.20 % 0 0.00 %

강릉소방서 3,528,962 0.14 % 3,528,962 0.14 % 0 0.00 %

동해소방서 2,162,470 0.08 % 2,162,470 0.08 % 0 0.00 %

태백소방서 2,089,769 0.08 % 2,089,769 0.08 % 0 0.00 %

속초소방서 3,897,496 0.15 % 3,897,496 0.15 % 0 0.00 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

삼척소방서 2,864,050 0.11 % 2,864,050 0.11 % 0 0.00 %

홍천소방서 3,646,720 0.14 % 3,646,720 0.14 % 0 0.00 %

영월소방서 3,384,950 0.13 % 3,384,950 0.13 % 0 0.00 %

철원소방서 2,284,788 0.09 % 2,284,788 0.09 % 0 0.00 %

정선소방서 2,269,347 0.09 % 2,269,347 0.09 % 0 0.00 %

농업기술원 22,462,623 0.86 % 22,668,951 0.88 % △206,328 △0.91 %

농업기술원 22,462,623 0.86 % 22,668,951 0.88 % △206,328 △0.91 %

인재개발원 3,693,227 0.14 % 3,917,353 0.15 % △224,126 △5.72 %

인재개발원 3,693,227 0.14 % 3,917,353 0.15 % △224,126 △5.72 %

보건환경연구원 4,774,449 0.18 % 4,883,821 0.19 % △109,372 △2.24 %

보건환경연구원 4,774,449 0.18 % 4,883,821 0.19 % △109,372 △2.24 %

외청 92,880,830 3.56 % 75,218,325 2.92 % 17,662,505 23.48 %

의회사무처 12,222,348 0.47 % 12,128,248 0.47 % 94,100 0.78 %

의회사무처 12,222,348 0.47 % 12,128,248 0.47 % 94,100 0.78 %

환동해출장소 80,658,482 3.09 % 63,090,077 2.45 % 17,568,405 27.85 %

환동해출장소 80,658,482 3.09 % 63,090,077 2.45 % 17,568,405 27.85 %

사업소 58,434,652 2.24 % 58,494,966 2.27 % △60,314 △0.10 %

기획관리실 518,843 0.02 % 518,843 0.02 % 0 0.00 %

서울사무소 518,843 0.02 % 518,843 0.02 % 0 0.00 %

환경관광문화국 5,731,474 0.22 % 5,736,811 0.22 % △5,337 △0.09 %

디엠제트관광청 26,715 0.00 % 0 0.00 % 26,715 100.00 %

국제관광정보센터 529,508 0.02 % 525,108 0.02 % 4,400 0.84 %

동강관리사업소 933,477 0.04 % 933,477 0.04 % 0 0.00 %

자연환경연구사업소 2,168,110 0.08 % 2,168,110 0.08 % 0 0.00 %

국제도시훈련센터 2,073,664 0.08 % 2,110,116 0.08 % △36,452 △1.73 %

보건복지여성국 1,740,531 0.07 % 1,739,231 0.07 % 1,300 0.07 %

여성정책개발센터 1,740,531 0.07 % 1,739,231 0.07 % 1,300 0.07 %

농정산림국 23,175,906 0.89 % 23,395,546 0.91 % △219,640 △0.94 %

농산물원종장 1,635,827 0.06 % 1,635,827 0.06 % 0 0.00 %

감자종자진흥원 6,345,365 0.24 % 6,321,465 0.25 % 23,900 0.38 %

축산기술연구센터 1,963,255 0.08 % 1,915,561 0.07 % 47,694 2.49 %

가축위생시험소 2,156,815 0.08 % 2,061,835 0.08 % 94,980 4.61 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

가축위생동부지소 567,038 0.02 % 612,766 0.02 % △45,728 △7.46 %

가축위생남부지소 721,597 0.03 % 770,097 0.03 % △48,500 △6.30 %

가축위생중부지소 582,323 0.02 % 619,323 0.02 % △37,000 △5.97 %

가축위생북부지소 601,615 0.02 % 705,778 0.03 % △104,163 △14.76 %

산림개발연구원 7,142,264 0.27 % 7,293,087 0.28 % △150,823 △2.07 %

산림개발연구원 동부지원 1,459,807 0.06 % 1,459,807 0.06 % 0 0.00 %

건설방재국 16,347,172 0.63 % 16,223,278 0.63 % 123,894 0.76 %

도로관리사업소 6,665,648 0.26 % 6,597,420 0.26 % 68,228 1.03 %

도로관리강릉지소 3,850,343 0.15 % 3,858,343 0.15 % △8,000 △0.21 %

도로관리태백지소 3,044,503 0.12 % 3,119,453 0.12 % △74,950 △2.40 %

도로관리북부지소 2,786,678 0.11 % 2,648,062 0.10 % 138,616 5.23 %

농업기술원 5,924,902 0.23 % 5,921,902 0.23 % 3,000 0.05 %

농산물이용시험장 1,234,280 0.05 % 1,234,280 0.05 % 0 0.00 %

옥수수시험장 1,018,558 0.04 % 1,015,558 0.04 % 3,000 0.30 %

특화작물시험장 1,229,185 0.05 % 1,229,185 0.05 % 0 0.00 %

북부농업시험장 554,692 0.02 % 554,692 0.02 % 0 0.00 %

미래농업교육원 1,888,187 0.07 % 1,888,187 0.07 % 0 0.00 %

환동해출장소 4,264,733 0.16 % 4,228,264 0.16 % 36,469 0.86 %

수산자원연구소 2,341,636 0.09 % 2,305,167 0.09 % 36,469 1.58 %

내수면개발시험장 1,923,097 0.07 % 1,923,097 0.07 % 0 0.00 %

보건환경연구원 731,091 0.03 % 731,091 0.03 % 0 0.00 %

보건환경연구원 동부지원 731,091 0.03 % 731,091 0.03 % 0 0.00 %
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2008년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

총    계 225,865,000 100.00 % 199,210,000 100.00 % 26,655,000 13.38 %

본청 217,119,000 96.13 % 190,464,000 95.61 % 26,655,000 13.99 %

기획관리실 13,527,000 5.99 % 9,134,000 4.59 % 4,393,000 48.10 %

기획관실 13,527,000 5.99 % 9,134,000 4.59 % 4,393,000 48.10 %

보건복지여성국 203,592,000 90.14 % 181,330,000 91.02 % 22,262,000 12.28 %

사회복지과 203,592,000 90.14 % 181,330,000 91.02 % 22,262,000 12.28 %

직속기관 8,746,000 3.87 % 8,746,000 4.39 % 0 0.00 %

강원도립대학 8,746,000 3.87 % 8,746,000 4.39 % 0 0.00 %

강원도립대학 8,746,000 3.87 % 8,746,000 4.39 % 0 0.00 %
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